
 
 

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Alfonso Gallo” 
Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pag. 1 di 2 

 

Agli Atti 
All’albo e al sito web della Scuola 

Alla Ditta SOSANDRA TOUR 
Via A. Del Luca, n. 63  

cap 80077 Ischia Porto (NA) 
 
 
OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione provvisoria - Procedura di trattativa diretta ai sensi dell’art. 36 

comma 2.a del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016,  per l’affidamento di servizio di Vitto, Viaggio ed 

Alloggio per N. 15 Allievi e N. 2 tutor accompagnatori per un percorso di formazione-lavoro da 

espletare in Ischia. - Fondi Regionali emessi nei confronti del Polo T.P. N.14-AET 

Normanno AZIONE B - “Formando si apprende”. 

CUP: B39G17000170002 CIG: Z291E68B18 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 251 del 23/06/2015 è stato approvato il riconoscimento formale 
del Polo Tecnico Professionale n. _14_ ed è stato autorizzato l’avvio della progettazione esecutiva 
presentata dallo stesso Polo nella prima finestra temporale prevista dal D.D. n. 834/2014;  
VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 133 del 17/03/2017 con oggetto: “potenziamento dell'istruzione 
tecnico professionale in Campania - D.D n. 834 del 31-10-2014 - approvazione della progettazione 
esecutiva presentata nella seconda e terza finestra temporale dal polo t. P. N. 14 denominato A.E.T. 
NORMANNO”;  
CONSIDERATO che il progetto di cui all’oggetto è stato inserito nel Programma Annuale 2017, con 
delibera n.6 del Consiglio d’Istituto riportata nel verbale n. 5 del 23/03/2017;  
CONSIDERATO che l’Istituto ITE “A. GALLO” è capofila del POLO Tecnico professionale n. 14 e che è 
assegnatario di n. 1 Modulo formativo per l’alternanza scuola-lavoro; 
VISTA la propria determina prot. 3500 del 29/04/2017 per l’avvio di una trattativa diretta, ai sensi degli 
art. 36 comma 2.a del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, tramite richiesta di preventivo alle sole n. 2 
aziende che hanno fatto richiesto di partecipare all’appalto del servizio di Vitto, Viaggio ed Alloggio per 
N. 15 Allievi e N. 2 tutor accompagnatori;  
VISTA la richiesta preventivo prot. n. 3501 del 29/04/2017  con la quale le n. 2 ditte venivano invitate a 
presentare, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 08 Maggio 2017, la propria migliore offerta tecnico 
– economica per la realizzazione dell’attività in oggetto;  
VISTA la convocazione prot. n. 3956 del 15/05/2017 della Commissione giudicatrice per la valutazione 
delle offerte tecniche ed economiche pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione (Prot. N. 4053 del 18/05/2017); 
 

 





 
 

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Alfonso Gallo” 
Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pag. 2 di 2 

 

DECRETA 

in data odierna, l’aggiudicazione provvisoria della gara relativa al progetto in oggetto all’operatore 
Economico SOSANDRA TOUR, Via A. Del Luca, n. 63 cap 80077 Ischia Porto (NA) con P.IVA 04002071217 
al costo di € 14.280,00 (IVA inclusa). 
Eventuale ricorso avverso è da presentare entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione del presente 
atto. 
 

 


